Liste Anbieter sprachliche Friihforderung "Deutsch flir die Schule"

Spielgruppen Vorname |Name Adresse PLZ Ort Homepage Telefon
Bergpieper Bildungs- und berapieper.ch/
Spielgruppe Bergpieper Michaela |Franco Sportinstitution 7000 | Chur vw-bergpieper. info@michaelafranco.ch 078 632 14 01
spielgruppen.html
Kupfergasse 15
Spielgruppe Froschli Barbara |Schmerler Nordstrasse 41 7000 Chur www.froeschli-chur.ch b.s7@gmx.ch 078 850 11 29
Bauernhofspielgruppe Flavia Briiesch iopelzaopel.ch/
HiLarius Traktor & Nilla VI8 ! Malixerstrasse 81 7000 Chur ~ \WW.ZIppelzappel. bauernhofspielgruppechur@outlook.com 079 337 63 63
Natalie Prevost bauernhofspielgruppe/
KuNterbunt
Kids+ Adora Fischer Grtelstrasse 65 7000 | Chur www.kidsplus.fun kidspluskinderbetreuung@gmail.com 077 447 56 43
Spielgruppe Kunterbunt Martina Jordi Industriestrasse 24 7000 | Chur www.spielgruppe-kunterbunt.ch info@spielgruppe-kunterbunt.ch 076 366 59 58
Spielgruppe Mariposa Corina Ackermann Rheinstrasse 105 7000 |Chur www.spielgruppe-mariposa.ch info@spielgruppe-mariposa.ch 079 532 52 12
Spielgruppe Planaterra Heidi The_us Famlllenzentrum Planaterra 7000 Chur www .planaterra.ch/chur/ held|.th§us@planaterra.ch 079 273 16 11
Lara Weissmann Reichsgasse 25 spielgruppen/ lara.weissmann@planaterra.ch
Waldspielgruppe Planaterra Heidi Theus Treffpunkt: Kreuzung www.planaterra.ch/chur/ heidi.theus@planaterra.ch
o . Lo 7000 |Chur . - 079 273 16 11
(im Furstenwald) Lara Weissmann Campodelsweg/Lurlibadstr. spielgruppen/ lara.weissmann@planaterra.ch
Spielgruppe Schneggahiisli Thea Tanner Storchengasse 6 7000 | Chur www.schneggahuesli.ch thea.tanner@hispeed.ch 0797217076
Waldsplelgruppa SEEE] Ursina Hegner Wi S el iod eI 7000 |Chur www.sunnaschii.ch info@sunnaschii.ch 079 250 39 07
(in Chur-West) Fleischmann anfangs Kalkofenweg
Kinderkrippen / Tagesfamilien |Vorname Name Adresse PLZ Ort Homepage Telefon
Kinderkrippe Cosmait Anita Schina Aguasanastrasse 16 7000 | Chur www.cosmait.ch info@cosmait.ch 081 252 11 66
Kita famur Elena Caminada Loéstrasse 32 7000 | Chur www.famur.ch elena.caminada@famur.ch 081 300 11 53
famur Tagesfamilien Ladina Schneider Loéstrasse 32 7000 | Chur tages.l;zmﬁiréihlangebote/ ladina.schneider@famur.ch 081 300 11 47
KIMI Krippen AG . . www.kimikrippen.ch/kimi_standort/ L
Standort KiMi Daleu Gabriela | Bachi Daleustrasse 26 7000 |Chur kita-kimi-daleu/ chur@kimikrippen.ch 081 250 64 26
KIMI Krippen AG . - . www.kimikrippen.ch/kimi_standort/ Lo
Standort KiMi West Sabrina Riedi Rheinfelsstrasse 98 7000 | Chur Kita-Kimi-west/ churwest@kimikrippen.ch 081 284 02 58
Montessori Kindergarten Eliane Zinsli Masanserstrasse 161 7000 |Chur www.montessori-chur.ch info@montessori-chur.ch 079 583 32 00
Praulas Kindertagesstatte Chur Christina |Meisser Pulvermihlestrasse 42 7000 |Chur www.praulas.ch chur@praulas.ch 081 250 23 23
Kita Scaldra Ramona |Monstein Cadonaustrasse 13 7000 |Chur www.kitascalaera.ch info@kitascalaera.ch 081 353 90 37
Kinderhaus St. Josef Sabrina Klingelhofer Wiesentalstrasse 1 7000 Chur www.kinderhaus-chur.ch info@kinderhaus-chur.ch 081 35321 71
Kita Villa Kunterbunt Karin Murnig Segantinistrasse 12 7000 Chur www.kunterbunt-kita.ch info@kunterbunt-kita.ch 081 250 37 51
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